                                       Додаток 

                                                                                   до рішення виконавчого комітету

                                                                         від _____________________







              №______________________

                                                              ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування щодо доцільності позбавлення 

батьківських прав … та …
стосовно малолітньої дитини …,….2007р.н.

         Органом опіки та піклування розглянуто позовну заяву та  матеріали цивільної справи, яка надійшла із Тернопільського міськрайонного суду  за позовом за позовом … до …та                                                 … про позбавлення батьківських прав  стосовно малолітньої дитини …. Встановлено, що у подружжя … від спільного шлюбу ….2007р. народилася донька ….  


Бабуся дитини  … повідомила, що  батьки  дитини …. та … тривалий час  не приймають участі у вихованні дитини, не надають матеріальної допомоги, не цікавляться станом здоров’я, не піклуються про її духовний, моральний та фізичний розвиток.  Дитина перебуває на виховані та утриманні бабусі …..

 Батьки дитини … та …  на засідання комісії жодного разу не з’явилися , не повідомили причини своєї відсутності та не надіслали жодних письмових пояснень. 

           З малолітньою … на засіданні комісії проведено бесіду під час якої з’ясовано, що … не бачила батьків більше трьох років. Вони їй не телефонують, не допомагають, не цікавляться її навчанням, життям. 

 Інформація  ТСШ I-III ступенів  №3  з поглибленим вивченням іноземних мов від 05.10.2017р. №532  підтверджує той факт, що батьки не беруть участі у шкільному житті доньки …, не відвідують батьківські збори, не цікавляться навчанням та вихованням доньки.

 Інформація ТДНЗ №26  від 05.10.2017р. підтверджує той факт, що за весь період перебування ..у  дошкільному закладі, матір і батька жодного разу не бачили.

 Інформація танцювального центру «Oteam» підтверджує той факт, що оплату  за заняття бальними танцями здійснює бабуся.

           Відповідно до інформації КНП «Тернопільська міська дитяча комунальна лікарня» від 03.08.2018р. №819  встановлено, що дитина … за час спостереження в дільничного педіатра на прийом та профілактичні огляди приходила у супроводі бабусі …. За час спостереження ні матері, ні батька дитини лікар –педіатр не бачила.

        Враховуючи викладене, захищаючи інтереси дитини, керуючись ч.2,ч.5 ст.19, п.2 ч.1 ст.164  Сімейного кодексу України, ст.ст.8,12  Закону України «Про охорону дитинства», беручи до уваги  рекомендації комісії з питань захисту прав дитини, орган опіки та піклування вважає за доцільне  позбавити  батьківських прав … та … стосовно малолітньої дитини  ….

                                                                                                                                                                                                                                                                                          Міський голова                                                                                         С.В.Надал

